ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству
о природопользовании, экологии и сельском хозяйстве

Р Е Ш Е Н И Е

13 июня 2019 года
г. Иркутск

О внесении ходатайства о
награждении Почетным знаком
Юрия Абрамовича Ножикова
«ПРИЗНАНИЕ» Сумарокова Ильи
Алексеевича генерального директора
сельскохозяйственного ,
производственного кооператива
«Усольский свинокомплекс»

Рассмотрев предложение депутатов Законодательного Собрания Иркутской
области Алдарова Кузьмы Романовича, Габова Романа, Федоровича, Битарова
Александра Семеновича, Левченко Андрея Сергеевича, Попова Олега
Николаевича о награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова
«ПРИЗНАНИЕ» Сумарокова Ильи Алексеевича генерального директора
сельскохозяйственного производственного кооператива «Усольский
свинокомплекс» в соответствии с постановлением Законодательного Собрания
Иркутской области от 22 сентября 2010 года № 24/5-ЗС, комитет

1. Внести в Законодательное Собрание Иркутской области ходатайство о
награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ»
Сумарокова Ильи Алексеевича генерального директора ‘Сельскохозяйственного
производственного кооператива «Усольский свинокомплекс».

2. Передать ходатайство . о награжденииv Почетным знаком Юрия
Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Сумарокова Ильи Алексеевича в
Общественный совет при Законодательном Собрании Иркутской области.

Председатель комитета Р.Ф. Габов

РЕШИЛ: